
 

 1 

 

 

Na osnovu člana 40 stav 1 tačka 2 Statuta Opštine Budva („Službeni list CG – Opštinski 

propisi“, br. 19/10), Skupština Opštine Budva na sjednici održanoj 22., 23. i 29. 

decembra 2014. godne donijela je 

 

ODLUKU 

 O USVAJANJU LOKALNOG PLANA ZA UNAPREĐENJE SOCIJALNE I 

DJEČJE ZAŠTITE (SOCIJALNE INKLUZIJE) 2014. – 2018. GODINE U 

OPŠTINI BUDVA 

 

 

Član 1. 

Usvaja se Lokalni plan za unapređenje socijalne i dječje zaštite (socijalne inkluzije) 

2014.-2018. godine u opštini Budva. 

 

 

Član 2. 

Lokalni plan iz člana 1 ove Odluke objaviće se na internet adresi www.budva.me. 

 

 

Član 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore – Opštinski propisi“. 

 

 

 
Broj: 0101-692/1     

Budva, 29. decembar 2014. godine       

 

      

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

 

 

 

 

 


